

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 30/10/2021 12:06

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 187678997
COTAÇÃO Nº 11468 - MATERIAL MÉDICOS - HEMNSL -SET/2021
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Carrion Silva Comercial Eireli APARECIDA DE GOIÁS (ITAPACI) - GO Elkis Pereira Da Silva - (62) 98191-9830 carrion.diretoria2019@gmail.com Mais informações	R\$ 400,0000	1 dias após confirmação	04/10/2021	30 ddl	CIF	null
2	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	04/10/2021	30 ddl	CIF	null
3	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 3565-3354 comercial@ellodistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	05/10/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM,BR
4	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	3 dias após confirmação	04/10/2021	30 ddl	CIF	null
5	G R Silva Eireli APARECIDA DE GOIÂNIA - GO lucas uryel oliveira silva - 623548-5108 vendas4.dentalmed@gmail.com Mais informações	R\$ 250,0000	2 dias após confirmação	04/10/2021	30 ddl	CIF	null
6	Hospcom Equipamentos Hospitalares Ltda - EPP GOIÂNIA - GO Weverton Luiz Coelho - (62)991343143 joao.ferreira@hospcom.net Mais informações	R\$ 200,0000	45 dias após confirmação	04/10/2021	30 ddl	CIF	null
7	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 licitacao.sse@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	04/10/2021	30 ddl - Depósito Bancário	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
8	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIÂNIA - GO Eujaston Neto - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 0,0000	1 dias após confirmação	04/10/2021	30 ddl	CIF	null
9	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp BRASILIA - DF Veronica Passos - 6130522525 diagnostico@methabio.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	04/10/2021	30 ddl	CIF	null
10	RM Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Márcia Nunes de Castro - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	04/10/2021	30 ddl	CIF	null

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LENCOL HOSPITALAR 25 DESC,BRANCO,TAM,70CMX50M - UNIDADE	38277	-	LENCOL PAPEL DESCARTAVEL 70CM X 50CM 100% CELULOSE, ALICE	und	Carrion Silva Comercial Eireli	null	-	R\$ 8,1000	R\$ 0,0000		70 Unidade	R\$ 567,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54
Total Parcial:											70,0	R\$ 567,0000	

Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço	Preço	Rent(%)	Quantidade	Valor	Usuário
---------	--------	-------------	------------	-----------	------------	------------	---------------	-------	-------	---------	------------	-------	---------

de Entrega		Unitário		Fábrica	Total									
3	AGULHA DESC, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO, LUBRIFICADO C/ SILICONE , CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO, PROTETOR PLÁSTICO S/ FURO ESTÉRIL EM ÓXIDO DE ETILENO EMB EM P.G.C. REG. M.S DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 UNIDADE	19682	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 25X7 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR MEDILAR RESPONDEU INCORRETAMENTE.	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 195,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
4	AGULHA DESC, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 - C/ BISEL TRIFACETADO E AFIADO LUBRIFICADO C/ SILICONE, CANHAO TRANSLUCIDO NA COR PADRÃO PROTETOR PLASTICO S/ FURO ESTERIL EM OXIDO DE ETILENOEMB EM P.G.C REG . M.S - DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 PORTARIA 1748/2011	19683	-	AGULHA DESCARTAVEL 25X8 COM DISPOSITIVO (21G) CX/100, SOL CARE	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3900	R\$ 0,0000	2000 Unidade	R\$ 780,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
7	CAIXA P/ DESCARTE MATERIAL PERFURO CORTANTE 13L -> DEVERA CONTER O SACO PROTETOR , COMPATIVEL COM SUPORTES DAS MARCAS DESCARPACK E GRANDESC.	10079	-	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC, 13LT C/20 (AMARELO) - DESCARBOX - DESCARBOX	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR MP COMERCIO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 6,2400	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 374,4000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
11	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO, ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCAMPATIVEL, FLEXIVEL, ESTERIL, ATOXICO, APIROGENICO, RADIOPACO, REG. MS, EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19688	-	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP, C/100, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR FENIX NÃO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO,	R\$ 1,8300	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 366,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
12	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24 DISPOSITIVO SEGURANCA -> CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 24, COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG, MS, DEVERA CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011 - UNIDADE	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR FENIX NÃO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 160,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
17	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL 3 ->DISP. SEGURANCA, P/QUIP. P/INFUSÃO GRAVITACIONAL PARENTERAIS: PONTA PERFURANTE, PADRÃO ISO; (1ML =20GOTAS /MINUTO); CAMARA GOTEJAMENTO C/ FILTRO DDE PARTIOCIULAS DE 15; ENTRADA DE AR C/ FILTRO DE 0,22; TUBO EM PVC; PINÇA ROLETE P/ CONTROLE FLUXO DE INFUSÃO; INJ, LATERAL C/ MEMBRANA AUTO-CICATRIZANTE; LATEX FREE; CONECTOR SPIN LOCK C/ O PACIENTE, C/FLUID STO (PERMITE REALIZAÇÃO DO PRIMING SEM RETIRAR A PROT. DO CONECTOR C/ PACIENT	19696	-	EQUIPO MACRO FILTRO AR INJ, LAT L,L (PGC) C/25, GLOMED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 318,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
19	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5,0CM X 4,5M - UNIDADE	39425	-	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 5CMX4,5M (PROCTEX), CREMER PROCTEX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR FENIX NÃO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 3,6900	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 44,2800	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
30	LUVA DE VINIL PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL TAM. M - UNIDADE	42527	-	LUVA VINIL S/PO M CX/100 - TALGE - TALGE	CAIXA	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR HOSPFAR NÃO POSSUI ITEM NO ESTOQUE, RESPOSTA NO PRE PEDIDO,	R\$ 0,1801	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 180,1000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
38	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N14 - ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAUDE.	609	-	SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14, DESCARPACK	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR FENIX NÃO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO,	R\$ 2,7300	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 109,2000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
39	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06 - UNIDADE	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 54,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
											Total Parcial:	4312,0	R\$ 2.580,9800	

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
35	SERINGA DESC. 20ML LUER SLIP (LISA) S/AGULHA (3) - UNIDADE	39424	-	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 - SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	-	Elo Distribuicao Ltda - Epp	SERINGA SR 20ML LUER SLIP CX250 SALDANHA RODRIGUES PRODUTOS HOSPITALARES	;FORNECEDOR MULTIFARMA PAGAMENTO ANTECIPADO, ESCRITO NA CONDIÇÃO DE PAGAMENTO.	R\$ 0,4900	R\$ 0,0000		2500 Unidade	R\$ 1,225,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
												Total Parcial:	2500,0	R\$ 1,225,0000	
Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 1															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
1	ABSORVENTE HIGIENICO POS TAM,28CMX10CM - UNIDADE	37779	-	ABSORVENTE HIGIENICO POS OPERATORIO TAM,28CMX10CM - UNIDADE - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	kisses	-	R\$ 0,3080	R\$ 0,0000		700 Unidade	R\$ 215,6000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
13	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 (1000 A 2000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N2 (N2 DE 1000 GRAMAS A 2000 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	;FORNECEDOR BIO INFINITY PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 70,0000	R\$ 0,0000		2 Kit	R\$ 140,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
14	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 3 (2000 A 3000G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 03 - UNIDADE	39414	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N3 (N3 DE 2000 GRAMAS A 3000 GRAMAS) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	;FORNECEDOR BIO INFINITY PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 72,0000	R\$ 0,0000		2 Kit	R\$ 144,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
15	CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIGENIO CANULA NASAL N 01 (1000G A 1250G) -> CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 01 - UNIDADE	34379	-	CIRCUITO CPAP NASAL COMPLETO P/ OXIGENACAO N1 (N1 DE 1000 G A 1250 G) - VENTCARE - VENTCARE	1	F A PEREIRA EIRELI	VENTCARE	;FORNECEDORES BIO INFINITY E IMPACTO PRODUTOS PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 72,0000	R\$ 0,0000		2 Kit	R\$ 144,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
23	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P -COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS.	22330	-	FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENA KISSES. - KISSES - KISSES	1	F A PEREIRA EIRELI	KISSES	-	R\$ 0,3700	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 740,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
												Total Parcial:	2706,0	R\$ 1,383,6000	
Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 5															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
20	ESPECULO VAGINAL DESC. TAM.P. ESTERIL - UNIDADE	37950	-	ESPECULO VAGINAL, CRALL	1	G R Silva Eireli	null	;FORNECEDOR METHABIO RESPONDEU PROXIMO AO VENCIMENTO, FORNECEDOR ALFALAGOS NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO, FORNECEDOR NACIONAL PAGAMENTO ANTECIPADO.	R\$ 1,5500	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 77,5000	Victor Vale 11/10/2021 13:54	
												Total Parcial:	50,0	R\$ 77,5000	
Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 1															

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
21	FILTRO P/INCUB.NEONATAL ADVANCED 08 - UNIDADE	37975	-	FILTRO DE AR P/ INCUB. VISIO (CX CX/ 4 UNIDADE) (00031219) - FANEM - FANEM	CAIXA	Hospcom Equipamentos	null	-	R\$ 164,0250	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 656,1000	Victor Vale

Total Parcial: 4,0 R\$ 656,1000

Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 AGULHA DE ASPIRACAO PONTA ROMBA 40 X 1.2MM - UNIDADE	29511	-	SOL-MILLENNIUM	40X1 2	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	40X1 2	;CANCELADO DEVIDO O FORNECEDOR NÃO POSSUIR DOCUMENTO SOLICITADOS,	R\$ 0,1803	R\$ 0,0000		1000 Unidade	R\$ 180,3000	Web Services WS 29/10/2021 11:46
Total Parcial:											1000,0	R\$ 180,3000	

Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
34 SAPATILHA CIRURG,DESC,ELAST,30GR/M2 - UNIDADE	38358	-	PRO PE DESCARTAVEL NAO ESTERIL, ANAPOLIS	UNIDADE	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA ANAPOLIS HOSP/HNDESC	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 135,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54
41 TOUCA CIRURGICA DESC, BRANCA C/ ELASTICO -> CONFECCIONADA EM TECIDO NÃO TECIDO (TNT), GRAMATURA 10, C/ ELASTICO ELASTICO ESPECIAL NO PERÍMETRO, BOM ACABAMENTO, TAMANHO UNICO	402	-	TOUCA DESCARTAVEL SANFONADA , INNOVATEX	PCT	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MARCA INNOVATEX COM REGISTRO ANVISA	-	R\$ 0,0900	R\$ 0,0000		1500 Unidade	R\$ 135,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54
Total Parcial:											3000,0	R\$ 270,0000	

Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
10 CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO SEGURANCA -> ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE, COM RG. MS, DEVERA COTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011. - UNIDADE	19689	-	CATETER INTRAVENOSO 22G C/ DISP DE SEGURANCA CX C/100, DESCARPACK	caixa	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	;FORNECEDOR FENIX NÃO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGAÇÃO, EVIDENCIA EM ANEXO,	R\$ 1,4100	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 282,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54
18 ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M ->RL C/4,5M	12888	-	ESPARADRAPO BRANCO 10CMX4,5M - COPERTINA, CRAL	UND	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	-	R\$ 6,3700	R\$ 0,0000		24 Rolo	R\$ 152,8800	Victor Vale 11/10/2021 13:54
26 LUVA CIRURGICA N 6,5 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM, LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	22482	-	LUVA CIRURGICA NEW HAND C/PO TAM 6,5 PCT C/2, LATEX BR	UN	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		500 Pares	R\$ 700,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54
27 LUVA CIRURGICA N 7,0 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM, LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	382	-	LUVA CIRURGICA NEW HAND C/PO TAM 7,0 PCT C/2, LATEX BR	UN	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	;FORNECEDOR ATIVA MEDICO RESPONDEU INCORRETAMENTE,	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		300 Pares	R\$ 420,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54
28 LUVA CIRURGICA N 7,5 ESTERIL -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE	381	-	LUVA CIRURGICA DESCARPACK COM PO TAMANHO 7,5 , DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA.	PAR	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000		100 Pares	R\$ 140,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54

ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO UNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA A TRACAO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE

29	LUA CIRURGICA N 8,5 ESTERIL -> EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATOMICO, ALTA SENSIBILIDADE TATIL, BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO P/ ASSEGURAR O AJUSTE ADEQUADO, DE USO UNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTENCIA E TRACAO, COMPRIMENTOS MINIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA C/ PO BIOABSORVIVEL, ATOXICO, QUE NAO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO, ESTERILIZACAO P/ RAO GAMA OU OXIDO DE ETILENO, EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO C/ NBR 13.391/95.- PAR	7000	-	LUA CIRURGICA NEW HAND C/PO TAM 8,5 PCT C/2, LATEX BR	UN	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	-	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	100 Pares	R\$ 140,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54
----	---	------	---	---	----	--	------	---	------------	------------	-----------	--------------	------------------------------------

Total Parcial: 1224,0 R\$ 1,834,8800

Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL C/ FIO RADIOPACO 23 X 25 CM -> PACOTE C/ 50 -> PRODUTO NAO ESTERIL, DESCARTAVEL, GRAMATURA DE APROX 10G, CONFECCIONADO COM FIOS 100% ALGODAO, EM TECIDO QUADRUPULO COM ENTRELACAMENTO DAS QUANTRO CAMADAS DO TECIDO QUE COMPOEM O CAMPO OPERATORIO, PARA EVITAR O DESLIZAMENTO ENTRE AS MESMA, POSSUI UM CARDAÇO DUPLO EM FORMA DE ALCA E TER COSTURA LATERAIS PARA EVITAR SOLTURA DE FIAPOS.	30987	-	CAMPO OPER.23X25 C/50 RADIOP., BIO TEXTIL	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR FENIX NAO RESPONDEU E-MAIL PARA HOMOLOGACAO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 34,6700	R\$ 0,0000		4 Unidade	R\$ 138,6800	Victor Vale 11/10/2021 13:54
EQUIPO P/ SOL PARENT FOTO MACROGOTAS GRAVIT C/ INJ LATERAL - UNIDADE	39441	-	EQUIPO MAC.FLEX, INJ.LAT.FOTO.C/SACO,1,50MT,T.1000,PGC, EMBRAMED	UN	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES PRO- SAUDE E FORTECARE NAO ATINGEM FATURAMENTO MINIMO, FORNECEDOR MP COMERCIO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 4,2800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 85,6000	Victor Vale 11/10/2021 13:54
FIO NYLON 3-0 AG3/8 2,4 A 2,5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38234	-	NYLON 3-0 C/AG,2,5CMX3/8 C/24*CRN530CTI2, SHALON	CX	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,3950	R\$ 0,0000		96 Unidade	R\$ 133,9200	Victor Vale 11/10/2021 13:54
PERFURADOR P/SORO ESTERIL -> PERFURADOR P/SORO ESTERIL - DISPOSITIVO COM PONTA PERFURADORA PARA ROMPIMENTO DA VEDACAO E FIXACAO EM SISTEMA FECHADO DE SORO, ESTERIL, REG MS - UNIDADE	37983	-	EQUIPO TRANSFERIDOR SIST.FECH. C/01 UNID.LUER MACHO, EMBRAMED	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR MP COMERCIO PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,9100	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 91,0000	Victor Vale 11/10/2021 13:54
SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 08 -ESTERIL INDIVIDUAL E REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE.	400	-	SONDA URETRAL N.8 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDORES ALFALAGOS E CREMER NAO ATINGE FATURAMENTO MINIMO, FORNECEDOR Br DANTAI PAGAMENTO ANTECIPADO, EVIDENCIA EM ANEXO.	R\$ 0,5930	R\$ 0,0000		260 Unidade	R\$ 154,1800	Victor Vale 11/10/2021 13:54

Total Parcial: 480,0 R\$ 603,3800

Total de Itens da Cotação: 41 Total de Itens Impressos: 5

Total Geral: 15346,0 R\$ 9,378,7400

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
Coordenador de Compras
Matricula: 022730